# S.LOURE A MATA 1654 1890

## PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Paço Municipal

# TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO nº 061/2023. INEXIGIBILIDADE nº 011/2023.

**Objeto:** Contratação de show da **DOUGLAS PEGADOR**, para apresentação no dia **06 de agosto de 2023**, por ocasião da **FESTA DE agosto 2023**, neste Município de São Lourenço da Mata - PE.

**Tipo:** Menor Preço Global.

Valor: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Respaldado no inciso III, do artigo 25, da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações, RATIFICO e HOMOLOGO a inexigibilidade de licitação reconhecida no Parecer Jurídico deste município, anexo aos autos, para contratação da empresa NORDESTE EVENTOS LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 45.142.804/0001-63, objetivando a contratação de artista DOUGLAS PEGADORS, para apresentação no dia 06 de agosto de 2023, por ocasião da FESTA DE AGOSTO 2023, neste Município de São Lourenço da Mata - PE.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666, de 21/06/1993, **DETERMINO** a publicação da presente ratificação no jornal destinado a divulgação dos atos oficiais para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

São Lourenço da Mata/PE, 27 de julho de 2023.

Adalberto Epaminondas Leopoldino

Secretário de Cultura, Turismo, Esportes, lazer e juventude. (Documento assinado eletronicamente)

Página 1 de 1



## 05 - INEXIGIBILIDADE 011.2023 - RATIFICACAO.pdf

Código do documento: DWJR-NMBE-K27Q-ZA22



### Autenticação Eletrônica

Valide em https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/DWJR-NMBE-K27Q-ZA22 Ou digite o código: DWJR-NMBE-K27Q-ZA22

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001: artigo 10 § 2º - 'O disposto nesta Medida Provisória não obsta a utilização de outro meio de comprovação da autoria e integridade de documentos forma eletrônica, inclusive os que utilizem certificados não emitidos pela ICP-Brasil, desde que admitido pelas em partes como válido ou aceito pela pessoa a quem for oposto o documento.'

#### **Assinaturas:**



#### Adalberto Epaminondas Leopoldino

a\*\*\*\*\*to@slm.pe.gov.br Servidor(a) Público(a)

Adalberto E. Leopoldino



### Registro de Eventos

31/07/2023 11:49

Adalberto Epaminondas Leopoldino

Assinou como Servidor(a) Público(a). Documento: CPF - 718.\*\*\*.\*\*\*-\*\*.

Data Nascimento: 22/12/1971. Email: a\*\*\*\*\*to@slm.pe.gov.br. IP: 45.239.12.164. Localização: Cidade: São Lourenço da Mata, Estado: Pernambuco.

**RUBRICA** 

A. E.L.

Hash do documento original: 67618d85514bfe23629aececad8bb851

Hash do documento assinado: e4aa1dcd24a661b76977898c0eb349e7